และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศ

ของหน่วยงานของรัฐ นั้น

               จังหวัดสมุทรสาคร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๙

โครงการจัดซื้อชุดข้อต่อฉีดยา จำนวน ๙๐,๐๐๐ ชิ้น วงเงินงบประมาณ ๑,๓๕๐,๐๐๐.- บาท

(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

                จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

  ศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์

  (นายศุภฤทธิ์ เฮงคราวิทย์)

  ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมุทรสาคร

  ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสาคร